
10 km Du Creusot  /  CHRONOMETRAGE PAR LA'TEAM CHRONO
EALC   ·   dimanche 24 septembre 2023

Résultats - 10 km  ·  3 pages

Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10 km · 24/09/2023 14:31:43 · Page 1/3

5km

10km
Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Temps Ecart Par cat.

1 125 COUGNY Florian Dijon M ESH 32'37 - 1° ESH/7
2 41 GUYOT Maxime THERMODYN M SEH 33'12 à 0'35 1° SEH/28
3 122 COULON Antonin EALC M SEH 33'52 à 1'15 2° SEH/28
4 20 BOLOT Basile EALC M JUH 34'17 à 1'40 1° JUH/3
5 140 MULOT Cyrille EACCD M M3H 34'17 à 1'40 1° M3H/13
6 146 BLONDEAU Rudy M M1H 34'35 à 1'58 1° M1H/16
7 46 LOYAN Boris M M1H 34'57 à 2'20 2° M1H/16
8 93 DELANCE Colin CREUSOT TRIATHLON M ESH 35'49 à 3'12 2° ESH/7
9 36 GUYOT Anthony SAE LE CREUSOT M SEH 35'53 à 3'16 3° SEH/28

10 23 PLANÇON Mathis EALC M ESH 36'29 à 3'52 3° ESH/7
11 118 BAERT Alexandre ECA M ESH 37'02 à 4'25 4° ESH/7
12 141 GINDA Regis FCG M M3H 37'17 à 4'40 2° M3H/13
13 154 REGUIGA Virgil team montceau trail M M1H 37'44 à 5'07 3° M1H/16
14 91 PASCALET Benjamin M SEH 37'50 à 5'13 4° SEH/28
15 119 Valette Benjamin SA AUTUN M M1H 37'58 à 5'21 4° M1H/16
16 79 COLOMB Franck EAMYA M M2H 38'11 à 5'34 1° M2H/15
17 61 DELPLANQUE Alexis EALC M SEH 38'13 à 5'36 5° SEH/28
18 87 PROUDHON Eric CREUSOT TRIATHLON M M2H 38'14 à 5'37 2° M2H/15
19 30 FONTAINE Florian INTERSTIS M SEH 38'14 à 5'37 6° SEH/28
20 134 MAZOIRE Fabien M M0H 38'29 à 5'52 1° M0H/12
21 103 BALMONT Guillaume SA AUTUN M M3H 38'39 à 6'02 3° M3H/13
22 108 BOUMEZZOUGH Abdelghani ECA M M2H 38'41 à 6'04 3° M2H/15
23 1 GRARD Emmanuel M SEH 38'49 à 6'12 7° SEH/28
24 120 LAUBERAT Pierre-Etienne CREUSOT TRIATHLON M ESH 39'14 à 6'37 5° ESH/7
25 12 MEUNIER Frédéric EALC M M2H 40'18 à 7'41 4° M2H/15
26 40 DARBON Frédéric THERMODYN M M2H 40'39 à 8'02 5° M2H/15
27 5 DEVERS Jerome M M1H 40'58 à 8'21 5° M1H/16
28 72 BRAZILLIER Philippe DIJON TRIATHLON M M5H 41'30 à 8'53 1° M5H/6
29 59 BOURG Abigael RUC F SEF 41'38 à 9'01 1° SEF/15
30 27 FAURITE Flavien M M2H 42'08 à 9'31 6° M2H/15
31 58 LEMOND Jules M SEH 42'27 à 9'50 8° SEH/28
32 77 GAUTHIER Bertrand CREUSOT TRIATHLON M M1H 42'36 à 9'59 6° M1H/16
33 129 FICHET Nicolas CREUSOT TRIATHLON M SEH 42'43 à 10'06 9° SEH/28
34 14 MALTAVERNE Christelle EALC F M2F 42'51 à 10'14 1° M2F/8
35 115 PASSOT Léo M ESH 42'54 à 10'17 6° ESH/7
36 132 HEISE Uwe Club Athlétique du Roannais M M7H 43'15 à 10'38 1° M7H/3
37 9 LAGRANGE Nicolas M SEH 43'25 à 10'48 10° SEH/28
38 109 BAERT Fabien ECA M M2H 43'41 à 11'04 7° M2H/15
39 137 PALCHETTI Riccardo M M2H 43'51 à 11'14 8° M2H/15
40 17 DA COSTA Cyril M M1H 43'55 à 11'18 7° M1H/16
41 86 DI GIORGIO Vincent M M3H 44'00 à 11'23 4° M3H/13
42 18 MASSEBOEUF Jérome M M2H 44'05 à 11'28 9° M2H/15
43 85 BOUTHIERE Michael SAE LE CREUSOT M M1H 44'25 à 11'48 8° M1H/16
44 60 POUILLAULT Thierry M M4H 44'28 à 11'51 1° M4H/7
45 6 LECOMTE Jean-michel SAE LE CREUSOT M M3H 44'35 à 11'58 5° M3H/13
46 44 FOREST Julien THERMODYN M M1H 44'41 à 12'04 9° M1H/16
47 152 GROS Didier M M4H 44'54 à 12'17 2° M4H/7
48 71 GRARD Romain M SEH 44'55 à 12'18 11° SEH/28
49 96 Pretlot Fabrice M M2H 44'59 à 12'22 10° M2H/15
50 10 GUYON Lucas EALC M SEH 45'05 à 12'28 12° SEH/28
51 65 DENOSJEAN Kael EALC M JUH 45'11 à 12'34 2° JUH/3
52 117 SOUFFLOT Jean-christophe EALC M M3H 45'38 à 13'01 6° M3H/13
53 92 BLOCH Julien M M1H 45'39 à 13'02 10° M1H/16
54 124 POMPANON Laura LA TEAM.COM F M0F 46'01 à 13'24 1° M0F/5
55 107 CAUVIN Virginie EALC F M2F 46'03 à 13'26 2° M2F/8
56 89 DUQUENNE Philippe EALC M M7H 46'12 à 13'35 2° M7H/3
57 16 Merliaud Jean marc M M3H 46'18 à 13'41 7° M3H/13
58 15 DE BONIS Aurelie ATHLE BOURGOGNE SUD F M1F 46'32 à 13'55 1° M1F/10



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10 km · 24/09/2023 14:31:44 · Page 2/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Temps Ecart Par cat.

59 97 MATRANGOLO Paul-antoine M SEH 46'32 à 13'55 13° SEH/28
60 39 PASSOT Arnaud M M0H 46'34 à 13'57 2° M0H/12
61 69 DUBOIS Sebastien Autun Running M M2H 46'41 à 14'04 11° M2H/15
62 116 BIGAL Stéphane TEAMDHOUBLON / DCLICK M JUH 46'45 à 14'08 3° JUH/3
63 138 RACOUCHOT Nestor M SEH 46'54 à 14'17 14° SEH/28
64 28 FAURITE Johan M ESH 47'03 à 14'26 7° ESH/7
65 68 CHEVALIER Laurent M M4H 47'17 à 14'40 3° M4H/7
66 147 REMY Amandine F SEF 47'19 à 14'42 2° SEF/15
67 4 GAUDEZ Paul CREUSOT TRIATHLON M SEH 47'25 à 14'48 15° SEH/28
68 155 ABDELLAH Ahmed M M0H 47'32 à 14'55 3° M0H/12
69 31 POTTIER Adrien INTERSTIS M SEH 47'33 à 14'56 16° SEH/28
70 128 LEQUIN Marylène CREUSOT TRIATHLON F SEF 47'40 à 15'03 3° SEF/15
71 63 JANIAUD Jérémy M M0H 47'50 à 15'13 4° M0H/12
72 130 CORDELIER Florian CREUSOT TRIATHLON M M2H 48'16 à 15'39 12° M2H/15
73 67 GALLO Pascal M M2H 48'38 à 16'01 13° M2H/15
74 99 POCHERON Philippe Run Alstom M M3H 48'43 à 16'06 8° M3H/13
75 84 PLAT Aurelien M SEH 48'58 à 16'21 17° SEH/28
76 54 NAIGEON Pierre-antoine Aucun M M1H 49'07 à 16'30 11° M1H/16
77 35 HUEZ Nicolas INTERSTIS M M1H 49'15 à 16'38 12° M1H/16
78 110 PICARD Lionel M M3H 49'31 à 16'54 9° M3H/13
79 111 BATTISTON Nelly F M2F 49'31 à 16'54 3° M2F/8
80 113 MALSOT Xavier FCU M M5H 49'41 à 17'04 2° M5H/6
81 114 MALSOT Tiphaine FC Lausanne F SEF 49'41 à 17'04 4° SEF/15
82 76 COURROUX Bruno Les Barjots Décentrés M M4H 50'05 à 17'28 4° M4H/7
83 82 PLUCHOT Nicolas Les Barjots Décentrés M M1H 50'28 à 17'51 13° M1H/16
84 38 MECHERI Sonia EALC F SEF 50'28 à 17'51 5° SEF/15
85 80 VITA Patrick non licencié M M5H 51'30 à 18'53 3° M5H/6
86 64 GARDETTE Charlotte F M0F 51'49 à 19'12 2° M0F/5
87 136 FREUDE Thomas M M2H 51'49 à 19'12 14° M2H/15
88 123 JOSSERAND Adèle EALC F SEF 51'59 à 19'22 6° SEF/15
89 126 COUGNY Benoit EALC M SEH 52'03 à 19'26 18° SEH/28
90 127 COUGNY Adrien EALC M SEH 52'03 à 19'26 19° SEH/28
91 21 MOYSET Nathalie F M3F 52'25 à 19'48 1° M3F/2
92 144 TAN Boum Chhoruy M M0H 52'49 à 20'12 5° M0H/12
93 145 DENIS Aymeric M M1H 52'49 à 20'12 14° M1H/16
94 81 BURLET Florence F M3F 52'57 à 20'20 2° M3F/2
95 105 DEMORTIERE Aude CREUSOT TRIATHLON F M2F 53'03 à 20'26 4° M2F/8
96 25 GIANNINI Hervé M M4H 53'09 à 20'32 5° M4H/7
97 106 SEGURA Stephane M M0H 53'29 à 20'52 6° M0H/12
98 50 DUMONT Pierre M M5H 53'29 à 20'52 4° M5H/6
99 135 DELBARRE Didier M M3H 53'43 à 21'06 10° M3H/13

100 153 DEBART Steohane M M3H 53'43 à 21'06 11° M3H/13
101 102 LAUROSE Kévin M M0H 53'53 à 21'16 7° M0H/12
102 55 LABOURE Philippe M M3H 54'05 à 21'28 12° M3H/13
103 56 DA SILVA Maéva F SEF 54'05 à 21'28 7° SEF/15
104 78 MIGUEL José M M3H 54'09 à 21'32 13° M3H/13
105 2 MATRANGOLO Lolita F SEF 54'12 à 21'35 8° SEF/15
106 34 HUEZ Laurent INTERSTIS M M6H 54'12 à 21'35 1° M6H/2
107 3 LIMBALLE Julien CREUSOT TRIATHLON M SEH 54'13 à 21'36 20° SEH/28
108 48 GUIGNOT-PACAUD Sophie F M1F 54'16 à 21'39 2° M1F/10
109 43 TUISON Nathalie THERMODYN F M1F 54'28 à 21'51 3° M1F/10
110 94 MICHAUD Joel M M5H 54'40 à 22'03 5° M5H/6
111 29 CONVERS Robin Les Barjots Décentrés M SEH 54'57 à 22'20 21° SEH/28
112 139 GUYOT Thierry CREUSOT TRIATHLON M M4H 55'05 à 22'28 6° M4H/7
113 26 DESCOMBRIS Mylene Montceau triathlon F M1F 55'12 à 22'35 4° M1F/10
114 19 MERMET BOUVIER Maud Les Barjots Décentrés F M1F 55'23 à 22'46 5° M1F/10
115 101 MARTIN René M M5H 55'49 à 23'12 6° M5H/6
116 33 LEHANNEUR Tess INTERSTIS F SEF 55'56 à 23'19 9° SEF/15
117 104 DUPLESSIS Elodie F M1F 56'33 à 23'56 6° M1F/10
118 13 CHATENET Alexandre #pourluna M M0H 56'40 à 24'03 8° M0H/12
119 7 KEVIN Tomasik #pourluna M M0H 56'40 à 24'03 9° M0H/12
120 73 VANARET Quentin M SEH 56'41 à 24'04 22° SEH/28
121 37 LUQUET Romain EALC M M0H 56'41 à 24'04 10° M0H/12
122 112 ANDRE Arnaud M M1H 56'41 à 24'04 15° M1H/16
123 51 LOCTIN Roger #pourluna M M6H 56'41 à 24'04 2° M6H/2
124 90 BLOUQUET Thomas EALC M M0H 56'43 à 24'06 11° M0H/12
125 75 MOUGIN Maxime M M2H 56'43 à 24'06 15° M2H/15



Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils)Chronométré par La préstation LA'TEAM CHRONO (résultats/live/dossards/inscriptions en ligne/conseils) Résultats - 10 km · 24/09/2023 14:31:44 · Page 3/3

Pl. Dos Nom-prénom Club Nat Sx Cat Temps Ecart Par cat.

126 8 CROIZEAN PERRAUD Clemence F SEF 57'19 à 24'42 10° SEF/15
127 100 MABILLEAU Justine EALC F SEF 57'29 à 24'52 11° SEF/15
128 149 LAUBERAT Justine hbc F M1F 57'35 à 24'58 7° M1F/10
129 148 RAMEAU Benjamin M SEH 57'45 à 25'08 23° SEH/28
130 150 DUCROUX Arthur montcenis fc M SEH 57'45 à 25'08 24° SEH/28
131 24 MARIONNET Sophie Montceau triathlon F M2F 57'52 à 25'15 5° M2F/8
132 62 ROUX Magali ECA F SEF 57'52 à 25'15 12° SEF/15
133 66 DE RAGO Arnaud SAE LE CREUSOT M M0H 58'41 à 26'04 12° M0H/12
134 151 RAMOS Thomas M M1H 58'43 à 26'06 16° M1H/16
135 74 MOUGIN Delphine F M2F 58'48 à 26'11 6° M2F/8
136 53 LEBOUTILLY Aurélie F M1F 59'27 à 26'50 8° M1F/10
137 143 MITINSKI Xevheni M SEH 1h00'24 à 27'47 25° SEH/28
138 142 DEAL Jean Louis EALC M M4H 1h00'49 à 28'12 7° M4H/7
139 70 DUBOIS Elodie Autun Running F M1F 1h01'20 à 28'43 9° M1F/10
140 11 PRETLOT Stephanie F M1F 1h01'21 à 28'44 10° M1F/10
141 133 HEISE Brigitte Club Athlétique du Roannais F M6F 1h01'24 à 28'47 1° M6F/1
142 95 FUCHEY Clémence F SEF 1h01'51 à 29'14 13° SEF/15
143 22 CROIZIER-BATHIE Stéphanie F M2F 1h01'53 à 29'16 7° M2F/8
144 88 LAUBÉRAT Marion F SEF 1h02'11 à 29'34 14° SEF/15
145 52 SILVA Sandra Autun running F M0F 1h03'16 à 30'39 3° M0F/5
146 131 CORDELIER Francoise F M2F 1h04'14 à 31'37 8° M2F/8
147 47 LOISEAUX Loïc SAE LE CREUSOT M SEH 1h06'07 à 33'30 26° SEH/28
148 49 TEXIER Marine INTERSTIS F M0F 1h06'45 à 34'08 4° M0F/5
149 57 SOWA Margaux F JUF 1h10'02 à 37'25 1° JUF/1
150 121 CAIRRAO Antoine M SEH 1h17'21 à 44'44 27° SEH/28
151 45 DESSOLIN Patrick M M7H 1h17'23 à 44'46 3° M7H/3

Partants : 154 | Classés : 151


